לפיכך, אין די בתיקון הליקויים העולים במפורש מדוח מיוחד זה, אלא נדרשים שידוד מערכות ותיקון התרבות הארגונית במשטרה. טוב יעשו פיקוד המשטרה והשר לביטחון הפנים אם ייקחו את הדברים לתשומת לבם המיוחדת.

**יוסף חיים שפירא, שופט (בדימ')**

מבקר המדינה
ונציב תלונות הציבור

ירושלים, אדר א' התשע"ו
פברואר 2016